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Régie Centrale : Local 
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Serveur Linux

RCTEMPORAIRE

Serveur Linux

RCSTOCKAGE

Serveur Linux RCARCHIVES

Serveur services Storiqone

Serveur :RCSAUVEGARDES

Serveur services Bareos
PFSense / FireWall
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Régie 420

Deux switchs stackés

SWITCH  ‘régie 420 Son’ :

HPE ARUBA switch 2930F

- 48 ports 10/100/1000 PoE+

- 4SFP+ Switch
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SWITCH RCENT A

HP 5900AF-48G-4XG-

2QSFP+

- 48 ports 1 GB Base-T

- 4 ports 10 GB SFP+

- 2 ports 40 GB QSFP+

SWITCH RCENT B

HP 5900AF-48XGT-4QSFP+

- 48 ports 10 GB Base-T

- 4 ports 40 GB QSFP+

Librairie LTO

Tandberg T40

Librairie LTO

Overland Neo4200e

Lecteur ‘standalone’

LTO6 HP

Ethernet cuivre 10 Gbe

Ethernet cuivre 1 Gbe

Ethernet Fibre Monomode 10 Gbe 

PCI / Carte interne

Légende :

Ethernet cuivre 40 Gbe

Ethernet Fibre Monomode 1 Gbe

Lien SAS

Maintenance matériel

et logiciel.

Hotline, configuration, aide foctionnel

Hotline, configuration, aide foctionnel

Serveur Linux

RCPARTAGES

PCI
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Local DCP

Eth Cuivre

Eth Fo

Eth Fo

Eth Cuivre

Local Maintenance RC

Eth Cuivre

Eth Fo

Vers LAN Louvre

Vers LAN Proj DCP
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Ethernet Fibre Monomode 40 Gbe

Régie Captation
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HPE ARUBA switch 2930F

- 48 ports 10/100/1000 PoE+

- 4SFP+ Switch

1
0

 G
b

e
 B

a
s
e

-T

Serveur d’enregistrement – 1 

Serveur d’enregistrement – 2 

Serveur de diffusion

Mac Mini 2023

Mac Mini 2023

Mac-Studio 2022
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HPE ARUBA switch 2930M
- 40 ports 10/100/1000 PoE+
- 8 ports Smrt Rte PoE+
- 1 40 GB QSFP+

Annexe 2

Synoptique de l’infrastructure

SWITCH  ‘régie 420 Vidéo’ :

HPE ARUBA switch 2930F

- 48 ports 10/100/1000 PoE+

- 4SFP+ Switch
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